
M I N I ST ÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃO 

M I N I ST ÉRI O PÚBLIC O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T ERRI T ÓRI OS 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N - 897, DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 14 DE S E T E M B RO DE 2 0 1 6 . 

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
STÉPHANY NELY LOBATO para auxiliar, 
nos dias 19 e 20 de setembro, na I a , 2a e 3a 

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do 
Júri de São Sebastião 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

RESOLVE: 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta STÉPHANY NELY LOBATO para auxiliar, 
nos dias 19 e 20 de setembro de^2016, na I a , 2a e 3a Promotoria de Justiça Criminal e do 
Tribunal do Júri de São Sebastiãc 

Dê-s 

L E 

se e publique-se. 

ESSA 

G : \ P o r l r t i \ P O R T A K I A S 2 0 l 6 \D r s i g n a D i a . S l c p h a n y N r l y  L o b a l o - a u x i l i o  l ' J  Júr i  Paraiioá.do c 

Pub l i c a d a e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^Iml^a 

Est a cópi azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ccnísrap o  o r i g ina l 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a-

O 
CM 

Lü 

•o 

o 
o 

CO 

u zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I . < 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


